[image: Герб цвет с короной ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 19 апреля 2021 года                                                                                                            № 32
О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Начикинского сельского поселения, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Начикинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень услуг и (или) работ, предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на плановый период 2021 года, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению в соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от 05.03.2021 № 82-П «Об утверждении предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме в Камчатском крае на 2021-2023 года» и предложениями регионального оператора.
2. Утвердить перечень услуг и (или) работ, предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на плановый период 2022 года, указанных в Приложении № 2 к настоящему постановлению - при условии обеспечения Региональным оператором финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах за счет средств от полученных платежей собственников помещений в других многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта, а также за счет субсидий, полученных из бюджета субъекта Российской Федерации и (или) за счет иных не запрещенных законом средств.
Возможность софинансирования проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и (или) предоставление финансовой поддержки за счет средств бюджета Начикинского сельского поселения отсутствует.
3. Назначить Васильева В.В. заместителя главы администрации ответственным за подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему Постановлению объектам.
     3.  В течении пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
      4. Настоящее постановление вступает силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Начикинского
сельского поселения                                                       В.М. Пищальченко

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Начикинского сельского поселения
от 19 апреля 2021 г. № 32
	Год
	Адрес
	Объект общего имущества
	Сметная стоимость
	Предельная стоимость
	Сумма по КС-2

	2021

п. Сокоч, ул. Лесная, д. 3а

Крыша

5 355 618,75

Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к Постановлению администрации
Начикинского сельского поселения
от 19 апреля 2021 г. № _32
	2022

п. Начики, д. 15

Проектирование электрика

168 953,00

	2022

п. Начики, д. 15

Инженерная система электроснабжения

1 638 977,82

	2022

п. Сокоч, ул. Лесная, д. 1а

Проектирование электрика

125 315,00

	2022

п. Сокоч, ул. Лесная, д. 1а

Инженерная система электроснабжения

1 562 851,50

	2022

п. Сокоч, ул. Лесная, д. 3а

Проектирование электрика

175 007,00

	2022

п. Сокоч, ул. Лесная, д. 3а

Инженерная система электроснабжения

2 157 810,94

image1.jpeg